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CERTIFICERINGEN
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KENMERKEN

Voorgemonteerde beugel komt installatieklaar uit verpakking (tot en met 600 mm)
Vergrootte openingshoek vergemakkelijkt de installatie van spiraalbuis (tot en met 600 mm)

Zekerheidssnelsluiting voorkomt het openen van de beugel wanneer men de spiraalbuis verschuift of hoogte instelt (tot en
met 600 mm)

Snelsluitsysteem eenvoudig te bedienen met een enkele hand (tot en met 600 mm)

De onderbroken draadgang zekert de borgschroef in de beugel en voorkomt dat deze loskomt tijdens de installatie
De opstaande randen van de beugel voorkomen het loskomen van de inlage tijdens de installatie

De kop van de sluitschroeven is voorzien van sleuf, kruis en zeskant

Langere vleugels positioneren de schroef verder van de hanger, waardoor er meer vrije ruimte ontstaat voor het
gereedschap wanneer de schroef wordt aangedraaid

De combinatiemoer met zowel M8 als M10 binnendraad aansluitingen verhoogd de inzetbaarheid
Categorie Il geluidsreductie volgens DIN EN ISO 3822-1
Voldoet aan geluidsisolatie volgens DIN 4109

Voldoet aan de brandveiligheidseisen volgens DIN EN 13501-1 Klasse E



SPECIFICATIES

Voltooien:

Temperatuur:

Catalogusnum
mer

MFVIOO80EG

MFVIOTOOEG

MFVIO125EG

MFVIOT40EG

MFVIOT50EG

MFVIOT60EG

MFVI0200EG

MFVI0O250EG

MFVIO300EG

MFVIO315EG

MFVIO355EG

MFVI0400EG

MFVIO450EG

MFVIO500EG

MFVIO560EG

MFVIO600EG

Gegalvaniseerd

-50to 110 °C

Artikelnummer

586601

586603

586605

586606

586607

586608

586610

586612

586614

586615

586616

586617

586618

586619

586620

586621

Materiaal

EPDM-SBR
Rubber, Staal

EPDM-SBR
Rubber, Staal

EPDM-SBR
Rubber, Staal

EPDM-SBR
Rubber, Staal

EPDM-SBR
Rubber, Staal

EPDM-SBR
Rubber, Staal

EPDM-SBR
Rubber, Staal

EPDM-SBR
Rubber, Staal

EPDM-SBR
Rubber, Staal

EPDM-SBR
Rubber, Staal

EPDM-SBR
Rubber, Staal

EPDM-SBR
Rubber, Staal

EPDM-SBR
Rubber, Staal

EPDM-SBR
Rubber, Staal

EPDM-SBR
Rubber, Staal

EPDM-SBR
Rubber, Staal
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Buitendiameter

(oD)

80 mm

1700 mm

125 mm

140 mm

150 mm

160 mm

200 mm

250 mm

300 mm

315 mm

355 mm

400 mm

450 mm

500 mm

560 mm

600 mm

Maat stang
(RS)

M8, M10

M8, M10

M8, M10

M8, M10

M8, M10

M8, M10

M8, M10

M8, M10

M8, M10

M8, M10

M8, M10

M8, M10

M8, M10

M8, M10

M8, M10

M8, M10

Breedte (W)

20 mm

20 mm

20 mm

20 mm

20 mm

20 mm

20 mm

21T mm

2T mm

2T mm

2T mm

21T mm

21T mm

21T mm

21T mm

2T mm

Dikte (T)

1.25 mm

1.25mm

1.25 mm

1.25 mm

1.25 mm

1.5 mm
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https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/caddy/products/efsmfvi0080eg
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/caddy/products/efsmfvi0100eg
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/caddy/products/efsmfvi0125eg
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/caddy/products/efsmfvi0140eg
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/caddy/products/efsmfvi0150eg
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/caddy/products/efsmfvi0160eg
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/caddy/products/efsmfvi0200eg
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/caddy/products/efsmfvi0250eg
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/caddy/products/efsmfvi0300eg
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/caddy/products/efsmfvi0315eg
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/caddy/products/efsmfvi0355eg
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/caddy/products/efsmfvi0400eg
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/caddy/products/efsmfvi0450eg
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/caddy/products/efsmfvi0500eg
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/caddy/products/efsmfvi0560eg
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/caddy/products/efsmfvi0600eg
https://www.nvent.com/caddy

Catalogusnum
mer

MFVIO630EG

MFVIO710EG

MFVIO800EG

MFVIO900EG

Artikelnummer

586622

586623

586624

586625

Materiaal

EPDM-SBR
Rubber, Staal

EPDM-SBR
Rubber, Staal

EPDM-SBR
Rubber, Staal

EPDM-SBR
Rubber, Staal

Buitendiameter

(oD)

630 mm

710 mm

800 mm

900 mm
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Schroefdiameter

Catalogusnummer Artikelnummer

MFVIOO80EG

MFVIOTO0EG

MFVIOT25EG

MFVIOT40EG

MFVIOT50EG

MFVIOT60EG

MFVIO200EG

MFVI0O250EG

MFVIO300EG

MFVIO3T5EG

MFVIO355EG

MFVI0400EG

586601

586603

586605

586606

586607

586608

586610

586612

586614

586615

586616

586617

(Sc)

Schroeflengte (L)

27mm

27mm

27mm

40mm

40mm

40mm

40mm

40mm

40mm

40mm

40mm

40mm

Maat stang(RS) Breedte (W)

M8, M10

M8, M10

M8, M10

M8, M10

23 mm

23 mm

23 mm

23 mm

Hoek (a)

80 °

80 °

80 °

80°

80°

80°

80 °

80 °

80 °

80 °

80°

80°

Dikte (T)

1.75 mm

1.75 mm

1.75 mm

1.75 mm

Statische
belasting

775N

775N

775N

775N

775N

775N

775N

TOO0N

TO00N

TOOON

T000N

TO00N
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https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/caddy/products/efsmfvi0630eg
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/caddy/products/efsmfvi0710eg
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/caddy/products/efsmfvi0800eg
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/caddy/products/efsmfvi0900eg
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/caddy/products/efsmfvi0080eg
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/caddy/products/efsmfvi0100eg
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/caddy/products/efsmfvi0125eg
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/caddy/products/efsmfvi0140eg
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/caddy/products/efsmfvi0150eg
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/caddy/products/efsmfvi0160eg
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/caddy/products/efsmfvi0200eg
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/caddy/products/efsmfvi0250eg
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/caddy/products/efsmfvi0300eg
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/caddy/products/efsmfvi0315eg
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/caddy/products/efsmfvi0355eg
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/caddy/products/efsmfvi0400eg
https://www.nvent.com/caddy

Schroefdiameter Statische

Catalogusnummer Artikelnummer Schroeflengte (L) Hoek (a
e (Sc) gte (L) (@) belasting

MFVI0450EG

586618 6 40mm 80 ° 17400N
MFVIO500EG

586619 6 40mm 80 ° 1400N
MFVIO560EG

586620 6 40mm 80 ° 1400N
MFVIO600EG

586621 6 40mm 80° 17400N
MFVIO630EG

586622 6 40mm T7900N
MEVIO710EG

586623 6 40mm T900N
MFVIO800EG

586624 6 40mm T900N
MFVIO900EG

586625 6 40mm 17900N
DIAGRAMMEN

WAARSCHUWING

nVent-producten moeten alleen worden geinstalleerd en gebruikt zoals aangegeven in de instructiebladen en

trainingsmateriaal van nVent. Instructiebladen zijn beschikbaar op www.nvent.com en bij uw nVent
klantenservicevertegenwoordiger. Onjuiste installatie, misbruik, verkeerde toepassing of ander falen om de instructies en
waarschuwingen van nVent volledig te volgen, kan leiden tot productstoringen, schade aan eigendommen, ernstig lichamelijk
letsel en de dood en/of uw garantie ongeldig maken.
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https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/caddy/products/efsmfvi0450eg
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/caddy/products/efsmfvi0500eg
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/caddy/products/efsmfvi0560eg
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/caddy/products/efsmfvi0600eg
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/caddy/products/efsmfvi0630eg
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/caddy/products/efsmfvi0710eg
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/caddy/products/efsmfvi0800eg
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/caddy/products/efsmfvi0900eg
https://www.nvent.com/caddy

Noord-Amerika Europa Europa

+1.800.753.9221 Nederland: Duitsland:

optie 1 — Klantenservice +31 800-0200135 800 1890272

optie 2 — Technische Frankrijk: andere landen:

ondersteuning +33 800901 793 +31 13 5835404
\vs

Ons krachtige merkenportfolio:
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©2025 nVent. Alle nVent-merken en -logo's zijn eigendom van of in licentie gegeven door nVent Services GmbH of haar gelieerde ondernemingen.
Alle andere handelsmerken zijn het eigendom van hun respectieve eigenaren. nVent behoudt zich het recht voor om specificaties zonder
kennisgeving te wijzigen.

Dit document is door het systeem gegenereerd.

APAC
Shanghai:

+86 212412 1618/19

Sydney:

+612 9751 8500

TRACHTE
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